

Sert-el ApS

Bøgevej 10
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Sertac Sert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sert-el ApS
Bøgevej 10
3400 Hillerød

Telefonnummer: 27590444

e-mailadresse: sert-el@outlook.dk

CVR-nr: 39159503

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive El-installations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 2.314, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		83.332	436.037
Personaleomkostninger		-60.899	-326.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.984	-1.832
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-88	-72
Ordinært resultat før skat		361	108.044
Skat af årets resultat	1	-2.675	-21.308
Årets resultat		-2.314	86.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.314	86.736
I alt		-2.314	86.736

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.141	64.125
Materielle anlægsaktiver i alt	2	42.141	64.125
Anlægsaktiver i alt		42.141	64.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.821
Tilgodehavender i alt		0	13.821
Likvide beholdninger		116.285	159.102
Omsætningsaktiver i alt		116.285	172.923
Aktiver i alt		158.426	237.048

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		84.422	86.736
Egenkapital i alt		134.422	136.736
Skyldig selskabsskat		2.675	21.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.675	21.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652	45.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.046	33.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.631	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.329	79.004
Gældsforpligtelser i alt		24.004	100.312
Passiver i alt		158.426	237.048

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.675	21.308
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.675	21.308

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	65.957
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	65.957
Af- og nedskrivning primo	-1.832
Årets afskrivning	-21.984
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-23.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.141

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret